
Opciones de acabados

Datos técnicos

Materiales

Dibujo técnico

Dimensiones

Peso

Fuente de luz (incluida)

Clasificación IP

COLGANTES

IP20 Uso interior

*Consultar otras opciones de medidas y acabados*We can produce other measures and finishes on request

BUBBLES

G9 LED 2700K 2.5W (x5)

4 kg

150 x 150 x 994 mm

Metal / Cristal Opal

140mm

70

99
4m

m

150mm

Latón satinado Latón envejecido Tabaco Otros acabados*


